בבית המשפט העליון

בש"פ 8415/13

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר רביעית לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

עו"ד עידית פרג'ון בשם המבקשת:

עו"ד לירן פרידלנד בשם המשיב:

החלטה

1. מונחת לפני בקשה רביעית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996,
להארכת מעצר המשיב בתשעים ימים או עד מתן פסק-הדין בתפ"ח 1762-07-12 (בבית המשפט המחוזי מרכז).

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת רצח. על-פי כתב האישום בין המשיב לבין עוזיאל לוי
(להלן: המנוח) ניטש סכסוך בן שלש שנים.